
 
Zamawiający: Gmina Karczew  – Urząd Miejski  w Karczewie, ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

Znak postępowania: ZP.271.2.2019 
                                                                                       

Strona 1 z 2 
 

 

           Karczew, 30 kwietnia 2019 r. 
 
Zamawiający:  
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 
 
Znak postępowania: ZP.271.2.2019 

Strona internetowa Zamawiającego 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zamówienia którego przedmiotem jest: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami do granic własności nieruchomości w ulicach: Prusa, 
Miłosza, Popiełuszki, Staffa, Reja, Wąska, Miziołka, Krasickiego, Hallera, 
Kochanowskiego, Herberta zlokalizowanymi na terenie osiedla mieszkaniowego 
Zagóry w Karczewie, realizowana w ramach projektu: „Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew i Celestynów – etap II” – dwie Części. 
Znak postępowania: ZP.271.2.2019. 

 
1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jak ą 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

Część I: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do granic własności 
nieruchomości w ulicach: Prusa, Miłosza, Popiełuszki, Staffa, Reja, Wąska, Miziołka, 
Krasickiego, Kochanowskiego, Herberta – zlokalizowanymi na terenie osiedla mieszkaniowego 
Zagóry w Karczewie (w pasie drogowym zlewni Si1); 

Kwota: 4 817 966,37 zł (słownie: cztery miliony osiemset siedemnaście tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt sześć złotych i 37/100) brutto; 
 
Część II: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do granic własności 
nieruchomości w ulicach: Staffa, Miziołka, Krasickiego, Hallera, Reja –zlokalizowanymi na 
terenie osiedla mieszkaniowego Zagóry w Karczewie (w pasie drogowym zlewni Si2, Si3 i Si5); 

Kwota: 652 228,10 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dwadzieścia osiem 
złotych i 10/100) brutto. 
 

2. W terminie: do dnia 30 kwietnia 2019 r. do godziny 1200 zostały złożone oferty: 
 
Część I: 
Numer 
Oferty 

/ 
Data i godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  
 

Okres 
gwarancji 
i r ękojmi 
 

Termin 
realizacji 
zamówienia 

2 
30.04.2019 r. 
godz. 11:32 

PHU HYDROMIX 
Sebastian Piętka 
Stara Huta 45 
08-410 Garwolin 

3 380 950,20 zł brutto 
 

60–mcy 
 
 

16.09.2019 r. 
 
 

 



 
Zamawiający: Gmina Karczew  – Urząd Miejski  w Karczewie, ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

Znak postępowania: ZP.271.2.2019 
                                                                                       

Strona 2 z 2 
 

 

 
 
 
Część II: 

Numer 
Oferty 

/ 
Data i godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  
 

Okres 
gwarancji 
i r ękojmi 
 

Termin 
realizacji 
zamówienia 

1 
30.04.2019 r. 
godz. 11:24 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
Budowlane HYDROBUD 
Waldemar Gajownik 
ul. Malawskiego 4A 
05-400 Otwock 

   602 700,00 zł brutto 
 

60–mcy 
 
 

16.09.2019 r. 
 
 

2 
30.04.2019 r. 
godz. 11:32 

PHU HYDROMIX 
Sebastian Piętka 
Stara Huta 45 
08-410 Garwolin 

   387 000,00 zł brutto  60–mcy 
 
 

16.09.2019 r. 
 
 

 
3. Warunki płatności: zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w Istotnych Postanowieniach Umowy w § 9 ust. 5: do 14 dni od daty dostarczenia 
Zamawiającemu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury VAT –  Załącznik Nr 6 
do SIWZ/dotyczy Części I, Załącznik Nr 6A do SIWZ/dotyczy Części II. 

 
 
 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
Karol Chróścik 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Marzena Szulc  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136 
e-mail:m.szulc@karczew.pl 


